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-Coeer sa OnruruHa Ku'Ieeo

flpe4ir,ter:

<DunauuucKlt foAHIIIeH nJIaH za 2025

roAuHa sa qOV oo HallM (DParuePn "
c.Jaro.n [.-Kllveeo

Copea Ba[rero u3BecrvBarle co

apx.6po.i 05'294511 oa 15.11.2024

foAr{Ha. 3a [peAeneHI'IOT ll3HOC OA

BK\/nfrara 6,ror Aorauu.ia za 2025

loltuHa. roja lt':Hecyna 32.408.357'00

AeHapI4 3a HaueTo yqI{,,'Il',IlIITe.

V.rl{rrauur4or uoBer na I-[OV ,. Hauvt

Opaurepn ,. Bp3 ocHoBa Ha qJIeH 108 oa

3arcoH 3a ocHoBHo o6Pa:onaune (

c.r.BecHHK ua PCI{ co 6Poj 161119 u

229120 ) Ha ceguuuara oAPII(aHa Ha

21.11.2024 AoHece:

PerueHue

3a llpeanor ua foAtllllHl'lor
@usascucKt'I rtJIaH 2a2025 roAHHa Ha

LlOy .. Hanu @paurepu.. c.Jaron [.-
KHqeeo Ao ocFloBauor ( OnurrtlHa
Ku.reso ).

f[pu,ror': Ta6e,raPeH ilPerneA Ha

SuuaHcucKllor rJIaH za 2025 roAuHa 3a

UOY ,, HaHM OpaurePrz ,, c. Jarol ,.{.-
Ku.teso.

Co noqttr'!

UOY ,. Hanv OParuePra ,. c.Jaror !,.-
Kh,tego

2l .l 1 .2024

llpercelaleJl Ha V'{nrurueH Coeer/

Kryetar i K€shillit te shkolles

Deri te : Komuna e Kerqoves

-Kryetari z.Fatmir Dehari ''l

-Keshilli i Kornunes s€ Kergoves

Lenda:

Plani financiar vjetor pdr vitin 2025

p6r SHFQ'o Naim FrashEri "
fsh.Jagoll D.- Kdrgovd

Ne baz€ t€ nkoftimit tua.i me nr. arkivor

05-294511 nga 1 5.11 .2024, per shurnen

e pergiith€shne te ndare t€ bllok
dotacionit per vitin 2025. i cili €shte

32.408.357,00 denare Per shkotl€n

ton€.

Keshilli drejtues i SHFQ " Naim
Frasheri '' nEbazl te nenit 108 nga

Ligii per Arsirn fillor ( Gazeta zyrtare e

RMV me nr.161119 dhe 229120 ) ne

rnbledhien e mba.itur rn€ date:

2l.11.2024 solli kete:

Vendim

Per Propozim te planit vletor financiar
per vitin 2025 p€r SHFQ " Naim
Frasheri " fsh.Jagoll D.-K€rgove deri te

themeluesi ( Kornuna e Kergov€s ).

Shto.jce: Pasqyra tabelare e planit
f.inanciar per vitin 2025 plr SHFQ "
Naim Frasheri " t-sh.Jagoll D.- K€rgov€.

Me respekt!

SHFQ " Naim Frasheri " fsh..lagoll D'-
Kerqov€

Irenushe Tat.a

#d^frfu'
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